
П Р О К У Р А Т У Р А  Р ІВ Н Е Н С Ь К ОЇ ОКЛАСгЫ ^

Н А К А З

« _ _ »  вересня 2020 року

Про внесення змін до наказу прокурора 
області від 31.03.2020 № 43 «Про порядок 
оперативного інформування про

о в ооо окримінальні правопорушення та події, які 
набули суспільного резонансу»

З метою забезпечення належної організації діяльності органів 
прокуратури області щодо оперативного та ефективного реагування на 
кримінальні правопорушення і події, які набули чи можуть набути суспільного 
резонансу, своєчасного інформування прокуратур вищого рівня, з урахуванням 
положень наказу Генерального прокурора від 03.09.2020 № 409 «Про порядок 
підготовки, направлення та опрацювання спеціальних повідомлень про 
кримінальні правопорушення та події, які набули суспільного резонансу», 
керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до наказу прокурора області від 31.03.2020 № 43 
«Про порядок оперативного інформування про кримінальні правопорушення та 
події, які набули суспільного резонансу»:

1.1. У підпункті 1.1 пункту 1 слова «пункту 2.2 вказівки Генерального 
прокурора України від 15.08.2014 № 264 «Про порядок направлення 
спеціальних повідомлень про кримінальні правопорушення та події, які набули 
суспільного резонансу» (далі -  Вказівка)» замінити словами «пункту 1 наказу 
Генерального прокурора від 03.09.2020 № 409 «Про порядок підготовки, 
направлення та опрацювання спеціальних повідомлень про кримінальні 
правопорушення та події, які набули суспільного резонансу» (далі -  Наказ)».

1.2. Підпункт 1.6 пункту 1 викласти в наступній редакції:

«1.6. Складання спеціальних повідомлень з додержанням вимог пунктів 1, 
2 розділу III Порядку та пункту 3 Наказу щодо переліку обов’язкової



інформації, а також вказувати відомості про:
виїзд працівників місцевої прокуратури на місце події; 
встановлення очевидців кримінального правопорушення; 
заплановані першочергові слідчі (розшукові) дії.»

1.3. У підпункті 2.1 пункту 2 слова «пункту 2.2 Вказівки» замінити 
словами «пункту 1 Наказу».

1.4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Прокурор області А. Войтенко


